РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» апреля 2012 г.
                            № 168
п. Верховье
О распределении и расходовании субвенции на реализацию

общеобразовательных программ муниципальными бюджетными
общеобразовательными учреждениями

Верховского района

В соответствии с законом Орловской области от 3 ноября2011 года

№ 1289-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период     2013 и  2014 годов» и решением Совета народных депутатов Верховского района  №10/89-рс от  23 декабря 2011года  постановляю:
1. Распределить полученную субвенцию из областного бюджета на реализацию основных общеобразовательных программ в соответствии с  нормативами, утвержденными  законом Орловской  области от 3 ноября 2011 года  № 1289-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и  2014 годов»,  а также в соответствии со среднегодовой численностью учащихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений                            ( Приложение)
2. Руководителям  муниципальных бюджетных  образовательных учреждений Верховского района Орловской области обеспечить целевое использование выделяемой из областного бюджета субвенции на осуществление образовательного процесса.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                     В.А. Гладских
Подготовил: Управление образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Верховского района Скуридина В.В.
12 января 2012г.

Завизировали:
 Вороничева С.А.                  12.01. 2012г.
 Моргунова Л.М.                   12.01 2012г.

Рассылка: Управление образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Верховского района, финансовый отдел.
В.Н. Должикова

Тел. 2-32-57